

مجلس شورای اسلامی: ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰

ویدیه بان

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: وحدت و همدلی نیروهای مسلح مستقر در استان ستودنی است و باید قدردان این نعمت بزرگ باشیم.

حجت الاسلام سیدمحمدعلی آل هاشم در مراسم تکریم و معارفه فرماندهان سابق و جدید لشکر ۲۱ حمزه آذربایجان، با قدردانی از زحمات و تلاش های امیرسرتیپ دوم ستاد عیسی میرزایی اظهار کرد: از طرف خودم و استاندار آذربایجان شرقی به این فرمانده عزیز خداقوت می‌گویم که یکی از بهترین فرماندهان استان بودند.

وی ادامه داد: امیر میرزایی یک فرمانده توانمند، ولایتی، مدیر و مدبر بودند و مردم و مسوولان آذربایجان هیچ وقت خدمات این فرمانده عزیز را فراموش نخواهند کرد.

امام جمعه تبریز در مورد با فرمانده جدید لشکر ۲۱ حمزه آذربایجان نیز گفت: من از زمان لشکر ۲۸ توفیق آشنایی با امیر شفیعی را دارم و بعد ها که این فرمانده عزیز در یگان‌های مختلف از

امام جمعه تبریز:

وحدت و همدلی نیروهای مسلح ستودنی است



جمله در تیپ ۶۵ نیروهای مخصوص تهران حضور داشت و همه می‌دانیم که حضور در این تیپ



۱۲۰ هزار دُز واکسن کرونا در آذربایجان شرقی تزریق شد



۱۹ دستورالعمل های بهداشتی را به طور دقیق رعایت کنند.
وی یادآوری کرد: خوشبختانه واکسیناسیون گروه های اولویت دار آذربایجان شرقی در مقابل کرونا با موفقیت پیشی می رود و تاکنون مشکلی در این زمینه نداشته ایم.
به گزارش ایرنا، سرعت شیوع ویروس کرونا در آذربایجان شرقی

داشتند و به طور خلاصه می‌گویم امیرشفیعی فرماندهی نیست که پشت میز نشین باشد و همیشه در تحرک است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی وحدت بین نیروهای مسلح مستقر در استان را ستودنی خواند و افزود: همواره ما بین نیروهای مسلح استان اتحاد و همدلی ویژه ای وجود دارد به خصوص در قضایه قره باغ که بازمیم تیپ ۲۵ واکنش سریع و تیپ ۱۱۶ قزوین به همراه توپخانه مراغه در کنار غیور مردان سپاه و مرزبانی نیروی انتظامی درخشیدند.

حجت الاسلام آل هاشم تاکید کرد: نباید خدمات و زحمات گذشتگان را فراموش کنیم چرا که هرچه داریم از فرماندهانی است که بازنشسته شده‌اند و نباید این بازنشستگان عزیز را فراموش کنیم. در پایان این مراسم از خدمات امیر سرتیپ دوم ستاد عیسی میرزایی قدردانی و امیر سرتیپ دوم ستاد امیر حسین شفیعی به عنوان فرمانده جدید لشکر ۲۱ حمزه آذربایجان معرفی شد.

مستلزم ورزیدگی و آمادگی رزمی بالا است.

پس از تجربه موج چهارم در هفته های اخیر تثبیت شده و تعداد بستری های کرونایی از افزون بر یک هزار و ۶۰۰ نفر به حدود یک هزار و ۴۰۰ نفر کاهش یافته است.

همچنین در سایه دقت شهروندان در رعایت دستورالعمل های بهداشتی، رنگ کرونایی آذربایجان شرقی بهبود یافته، به گونه ای که اکنون شش کرونایی فرمز در این خطه وجود ندارد.

نام و آدرس مراکز واکسیناسیون کرونا تبریز شامل مرکز سلامت یاغچیان، فلکه یاغچیان، نرسیده به مسجد امام خمینی، خیابان نجم، طبقه دوم درمانگاه ولایت، مرکز سلامت شهید صبورئ،خیابان عباسی، تاونیر، نرسیده به شهرک ولی امر، جنب بسیج، کوچه ۱۰ متری میلاد پایگاه سلامت شهید مطهرئ؛ راسته کوچه، جنب آتش نشانی، مرکز سلامت الهیئ؛ بلوار باغمیشه، خیابان سیلان، جنب پارک، مرکز سلامت منظرئ؛ چهار راه اهوریحان، روبروی آبادانی مسکن، کوی اعتصامئ، مرکز سلامت جمشیدآباد؛ خیابان استاد جعفرئ، تقاطع خیابان فیضیه، خیابان جمشید می باشد.

استاد دانشگاه:

عملکرد و گفتار صادقانه مسوولان مشارکت در انتخابات را افزایش می‌دهد



همه جای دنیا چه کشورهایی که دموکراسی پیشرفته تری دارند و چه آنها که دموکراسی ابتدایی تری دارند به عوامل مختلفی بستگی دارد یکی اینکه شرایط عادی باشد؛ معمولاً در شرایط عادی خیلی‌ها ضرورت مشارکت در انتخابات را نمی بینند بعضی وقت‌ها شرایط بحرانی و حاد است و مردم احساس می‌کنند در پیچ حساس تاریخی هستند در آن موقع بدون توجه به برنامه‌های انتخاباتی مشارکت ناخودآگاه بالا می رود. استاد علوم سیاسی خاطرنشان کرد: باید ببینیم شرایط تاریخی هر کشور در هر مقطعی چیست و علاوه بر اینها حضور فعالان مختلف در انتخابات نیز در مشارکت مردم تاثیر فراینده ای دارد، قشرهای مختلف نگاه می‌کنند که آیا نمادی در انتخابات دارند یا نه؟ زمانی که افراد مختلفی از احاد جامعه نامزد مورد علاقه شان را در بین کاندیداها ببینند رغبت بیشتری برای مشارکت در انتخابات خواهند داشت چون مردم نماینده ای در صحنه می‌بینند که حرف آنها را می‌زند. مردم ما امروز سیاسی شده‌اند و مسائل سیاسی را درک می‌کنند و می‌دانند که راه به کرسی نشاندن حرف شان از صندوق رای می‌گذرد؛ مردم دوست دارند صدایشان شنیده شود به همین دلیل به دنبال فردی می‌گردند که حرف آنها را بزند به علاوه باید عملکرد دستگاه حاکمیت را نیز نگاه کنیم چون ما حزب به معنای واقعی نداریم عملکرد سیستم حاکم و موفقیت‌ها و شکست‌هایش در کل به پای نظام حاکمیتی نوشته می‌شود.

مجلس شورای اسلامی: ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰

ویدیه بان

مجلس شورای اسلامی: ۲۹ اردیبهشت ۱۴۰۰

ساری – ریسی جلسه بررسی راهکارهای اجرایی و هماهنگی امورهای ۱۸ گانه شرکت توزیع نیروی برق مازندران با حضور مهندس حسینی کارنامی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران برگزار شد.

مهندس حسینی کارنامی در این جلسه با اشاره به شرایط پیش رو در مواجهه با پیک تابستان ۱۴۰۰ و مشکلات ناشی از عدم نقدینگی در صنعت برق خواستار اهتمام ویژه همه مدیران امورها در تصمیم سازی و اقدامات بهنگام در گذر از شرایط پیش رو شد.

روابط عمومی، پلی در جهت برقراری ارتباط مستمر با بیرون از سازمان می باشد

همچنین استفاده از ظرفیت های فضای مجازی لازم است در راستای تحقق هرچه بهتر رسالت خود بکوشد.

وی در ادامه به مهارت های علمی، آشنایی با روزنامه نگاری روابط سازمان و جامعه، خلاقیت و نوآوری، آشنایی با روزنامه نگاری روابط عمومی اشاره کرد و گفت: این وظایف در قالب مجموعه ای از فعالیت های ارتباطی صورت می گیرد که تحت عناوین « ارتباط با رسانه ها و سازمان ها، ارتباط مردمی، پژوهش و سنجش افکار، امور فرهنگی و تبلیغات و اطلاع رسانی » می توان از آن ها یاد کرد.

درادامه این نشست مدیر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان عنوان کرد: با اشاره به این که روابط عمومی ششمین شغل استرس زا در دنیا شناخته شده آموزشی است، روز ارتباطات و روابط عمومی فرصتی است تا پایه فعالان عرصه ارتباطات برای توسعه ارتباطات اجتماعی و غنای معنوی و ارزشی این حرفه ارزشمند، بارعایت اخلاق در عملکرد خود تلاش کرده و جایگاه این حرفه را در جامعه اسلامی ارتقا بخشد.

کوهسار رسولی نیز در ادامه سخنان خود اذعان داشت: این مجموعه تمام تلاش خود را در راستای انعکاس فعالیت های شبانه روزی همکاران، سامان بخشی افکارعمومی، باز خورد رضایتمندی و شکایات مشترکین به کار گرفته است. در پایان این نشست مدیر عامل شرکت از مدیر و همکاران روابط عمومی در ستاد و شهرستان ها تجلیل و قدردانی کرد.

اخبار شهرستان

عصر آزادی

دیده بان

استاد دانشگاه:

هدایت مردم به مشارکت‌پذیری نیاز ضروری جامعه ایرانی است

استاد دانشگاه کاشان گفت: بی توجهی به مسائل جامعه و انفعال در مقابل آسیب‌ها از مهم‌ترین مشکلات اجتماعی کشور به شمار می‌رود و برای بهبود این وضعیت هدایت جامعه به سمت مشارکت و مشارکت‌پذیری ضروری است.

به گزارش ایرنا، مه‌ران سهراب راده در وبینار فرصت‌ها و چالش‌های اجتماعی دولت آینده دانشگاه پیام نور استان بوشهر افزود: باید با استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش مشارکت اجتماعی آموزش داده شود زیرا در این صورت مردم در پیش‌برد برنامه‌ها با دولت همراه می‌شوند و بی‌توجهی برخی نخبگان و مردم به بحران‌های کشور برطرف خواهد شد.

وی، بحران آب، مشکلات اقتصادی، نبود شایسته سالاری، اعتیاد، طلاق، مشکلات جوانان و سالمندی را از مهمترین چالش‌های دولت سیزدهم عنوان کرد و ادامه داد: با توجه به خشکسالی‌ها، تامین آب در چند سال آینده به عنوان یکی از بزرگترین چالش‌های کشور در بسیاری از استان‌ها، شهرها و مناطق به شمار می‌رود. این استاد دانشگاه اضافه کرد: بحران آب در مسایل اجتماعی از این لحاظ مهم است که بی‌اعتنایی به این موضوع تبدیل به ده‌ها مشکل اجتماعی دیگر از جمله بیکاری و مهاجرت می‌شود. وی با اشاره به تأثیری که مشکلات اقتصادی در ایجاد آسیب‌های اجتماعی دارد گفت: مشکل اقتصادی در صدر اولویت دولت آینده باید قرار گیرد زیرا هر مشکل اقتصادی سبب ایجاد مشکلات اجتماعی گسترده‌تری می‌شود و مسایلی همچون فقر، اقتصاد، مشکلات روحی و روانی، افت ارتباطات خانوادگی، مشاجره، خلاف‌کاری و بی توجهی به بنیان‌های خانواده را منجر می‌شود. سهراب راده یکی از معضلات اجتماعی را شایسته سالاری در کشور عنوان کرد و گفت: شاید شایسته سالاری در کشور ما محلی از اعراب نداشته باشد و به طور معمول پست‌های مهم به هم حزبی‌ها که شاید دانش و سواد کافی نداشته باشند، واگذار می‌شود. عضو هیات علمی دانشگاه کاشان اعتیاد به مواد مخدر را یکی دیگر از معضلات اجتماعی و اقتصادی کشور عنوان کرد و گفت: در زمان حاضر الگوی مصرف از مواد مخدر سنتی به مواد مخدر صنعتی و روانگردان‌ها تغییر یافته و این امر جامعه را با خطر و چالش‌های جدی روبرو کرده‌است، سهراب راده افزود: اعتیاد زیان‌آور و عوارض و آثار آن به نحوی آسیب‌ساز است که همه خانواده و به نوعی اطرافیان را درگیر می‌کند همچنین هزینه‌ای که دولت برای مبارزه با مواد مخدر صرف می‌کند بسیار هنگفت است. وی بحث جمعیت را از دیگر معضلات دولت آینده دانست زیرا کاهش باروری باعث ازدیاد افراد سالمند خواهد شد سرعت سالخوردن شدن جمعیت ایران بسیار بالا است و دولت‌ها شاید آماده این موضوع نباشند بنابراین لازم است که برنامه ریزی در زمینه رشد جمعیت و توسعه نیروی انسانی جدی گرفته شود. سهراب راده، طلاق را یکی دیگر از آسیب‌های جدی اجتماعی در ایران عنوان کرد که بیشتر آسیب‌سازی در جامعه را فراهم می‌کند. وی گفت: مشکلات جوانان از دیگر مسائل اجتماعی دولت آینده خواهد بود و مسایلی همچون ازدواج، مسکن و بیکاری. کاهش ازدواج و افزایش طلاق در سال‌های اخیر رشد چشمگیری داشته است. این استاد دانشگاه با بیان اینکه مساله یابی وظیفه جامعه شناسان و متخصصان رشته‌های تخصصی مختلف است، اذعان کرد: اما در بیشتر موارد این ساینس‌ون هستند که تصمیم می‌گیرند کدام مساله در اولویت باشد.

کنسول افغانستان در ساماندهی کودکان کار و خیابانی مشهد مشارکت می‌کند

معاون دادستان مشهد به عنوان مسوول هماهنگ‌کننده ساماندهی کودکان کار و خیابان با اجرای "طرح سایبان مهر" گفت: سرکنسولگری افغانستان در مشهد موفق‌ت کرد تا در این چارچوب برای حمایت مادی و معنوی از کودکان تبعه افغانستان مشارکت داشته باشد.

نیره عابدین‌زاده پس از نشست هماهنگی طرح ساماندهی کودکان کار و خیابان در مشهد، در جمع خبرنگاران افزود: مسائل و مشکلاتی که در خصوص کودکان اتباع و خانواده‌هایشان وجود دارد در این نشست برای سرکنسول افغانستان و نماینده وزارت خارجه در شرق کشور تشریح و خدمات "طرح سایبان مهر" بیان شد.

وی بر نبود هیچگونه تفاوتی بین کودکان ایرانی و غیرایرانی در چارچوب اجرای طرح ساماندهی تاکید و بیان کرد: همه خدمات طرح سایبان مهر بطور کاملا مساوی شامل حال یکایک کودکان هدف طرح می‌شود.

معاون دادستان و سرپرست دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه پنج مشهد گفت: نشست با حضور نماینده وزارت خارجه در شرق کشور، سرکنسول افغانستان، مدیرکل امور اتباع استانداری خراسان رضوی، سرپرست اداره‌کل بهزیستی استان و جمعی از مدیران مرتبط با اجرای طرح سایبان مهر برگزار شد و به نتایج بسیار خوبی رسید.

وی در ادامه به تشکیل پرونده‌های قضایی برای ۲۵۰ خانواده کودکان کار در مشهد اشاره و بیان کرد: شرکت با عدم شرکت خانواده‌ها در مسیر توانمندسازی کودکان مشمول طرح سایبان مهر، شرط به جریان افتادن مراحل رسیدگی دادگاه‌ها به این پرونده‌ها است. عابدین‌زاده افزود: بر این اساس اگر خانواده در برنامه ساماندهی و توانمندسازی کودکان مشارکت فعال داشته باشد، رسیدگی به پرونده قضایی آنها تعلیق می‌شود ولی اگر کودک پس از بازگشت به خانواده دوباره راهی کار در محیط خیابان شود، خانواده کودک به "اتهام بهره‌کشی اقتصادی از کودکان" به دادگاه معرفی خواهد شد.

وی هدف نشست را که در محل مرکز نگهداری کودکان صدف برگزار شد، ارائه خدمات بهتر و کیفی‌تر به کودکان شناسایی شده و خانواده آنها اعلام و بیان کرد: پس از تشریح گزارش‌های سازمان بهزیستی و دادستانی به عنوان مجری و هماهنگ‌کننده طرح، سرکنسول افغانستان در مشهد از پرونده‌های متوجه به مشارکت در اجرای طرح سایبان مهر برای حمایت مادی و معنوی از کودکان افغانستانی مشمول طرح استقبال کرد.

خبر

ضرورت تصمیم سازی و تصمیم گیری در گذر از پیک تابستان ۱۴۰۰



ساری – ریسی جلسه بررسی راهکارهای اجرایی و هماهنگی امورهای ۱۸ گانه شرکت توزیع نیروی برق مازندران با حضور مهندس حسینی کارنامی سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران برگزار شد.

مهندس حسینی کارنامی در این جلسه با اشاره به شرایط پیش رو در مواجهه با پیک تابستان ۱۴۰۰ و مشکلات ناشی از عدم نقدینگی در صنعت برق خواستار اهتمام ویژه همه مدیران امورها در تصمیم سازی و اقدامات بهنگام در گذر از شرایط پیش رو شد.

اجرای قریب به ۶۶۰۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز در سطح استان البرز

به منظور توسعه شبکه گازرسانی و پوشش جامع مناطق مختلف شهری و روستایی استان، تاکنون حدود ۶۶۰۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع در استان البرز اجرا شده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان البرز گفت: به منظور توسعه شبکه گازرسانی و پوشش جامع مناطق مختلف شهری و روستایی استان، تاکنون حدود ۶۶۰۰ کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع در استان البرز اجرا شده که قریب به ۲۳۰ کیلومتر آن در سال ۱۳۹۹ محقق شده است. همچنین میزان ۳۳ کیلومتر خط انتقال نیز در سال گذشته اجرا گردید. حسین تقی نژاد در تشریح این خبر، افزود: از مجموع شبکه های تغذیه و توزیع گاز استان ۵۰۲۰ کیلومتر در بخش شهری و ۱۵۸۰ کیلومتر در بخش روستایی می باشد. به گفته مدیرعامل شرکت گاز استان البرز، از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا پایان اسفندماه۱۳۹۹، تعداد ۲۸ روستا گازدار گردیده و انشاء... ۴۳ روستای دیگر تا پایان اسفند ماه ۱۴۰۰ از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شوند که بر این اساس، با تلاش های کم نظیر و شبانه روزی پیمانکاران، مشاوران و پرسنل خود این شرکت، بیش از تعهد تکلیفی به لحاظ تعداد شهر و روستاهای گازرسانی شده، محقق می گردد. تقی نژاد با اشاره به اینکه تا پایان اسفند ماه سال۱۳۹۹، مجموعاً تعداد ۱۶ شهر و ۱۸۲ روستا گازدار شده‌اند، گفت: عملیات گازرسانی به مناطق حائز شرایط و فاقد گاز استان، با سرعت چشمگیر در دست اقدام قرار دارد و امید است که در آینده نزدیک، میزان درصد بهره مندی استان، به میانگین کشوری نزدیک و موجب ارتقاء سطح رضایت و رفاه عمومی استان فراهم شود.